

PENGUMUMAN
NOMOR: 19/PP.04.1-PU/7602/2023
TENTANG
PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Sehubungan dengan pelaksanaan seleksi tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Pada Pemilihan Umum Tahun 2024 dengan ini disampaikan Jadwal dan tempat Pelaksanaan tes sebagai berikut :

No	Kecamatan	Jumlah Ruangan/Aula	Tanggal	Jam	Tempat
1	Mamuju	1	09 Januari 2023	13.00 Wita	Universitas Tomakaka Mamuju
2	Simboro	1	10 Januari 2023	13.00 Wita	Universitas Tomakaka Mamuju
3	Bala-Balakang				
4	Tapalang	4	10 Januari 2023	14.00 Wita	SD Taan Galung
5	Tapalang Barat	2	11 Januari 2023	13.30 Wita	SDN Tanjung Ngalo
6	Kalukku	5	10 Januari 2023	13.30 Wita	SMAN 1 Kalukku
7	Bonehau	2	11 Januari 2023	13.30 Wita	SMPN 1 Bonehau
8	Kalumpang	3	12 Januari 2023	13.30 Wita	SMP Negeri 1 Kalumpang
9	Papalang	3	10 Januari 2023	13.30 Wita	SDN Batu Papan
10	Sampaga	2	11 Januari 2023	14.00 Wita	SMP Negeri 1 Sampaga
11	Tommo	4	12 Januari 2023	14.00 Wita	SMPN 2 Tommo

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Contact Person di bawah ini:

1. TRISDIANA

: 085 256 445 044

2. WAHYUNI

: 081 355 941 456

3. SYARMILA RAZAK : 085 299 973 659

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Mamuju, 06 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Mamuju,

HAMDAN DANGKANG

Catatan

Membawa alat tulis dan papan pengalas